
ZARZĄDZENIE Nr 11/2014 

WÓJTA GMINY DUBENINKI 

 z dnia 03 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie Koordynatora gminnego Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć…” 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na 

podstawie Uchwały Nr 12/132/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 24.02.2014 roku w sprawie zatwierdzenia Zasad uczestnictwa gmin i sołectw 

w inicjatywie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego pod nazwą 

Program Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i 

Powiśla miejscem, w którym warto żyć…” w 2014 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Pana Stanisława Kosińskiego na koordynatora gminnego Programu Odnowy 

Wsi Województwa Warmińsko - Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla 

miejscem, w którym warto żyć…”. 

§ 2 

Do zadań Koordynatora gminnego należy: 

1. Nadzór nad wykorzystaniem przez sołectwa wsparcia udzielonego przez samorząd 

Województwa. 

2. Sprawny przepływ informacji. 

3. Sprawozdawczość. 

4. Nadzór nad wypełnianiem przez sołectwo formalnych wymogów uczestnictwa. 

5. Koordynację działań sołectw związanych z ich uczestnictwem w Programie w 

relacjach z Gminą oraz Zarządzającym programem. 

6. Realizacja obowiązków określonych przez Gminę w związku z jej uczestnictwem 

w programie. 

7. Kontakty i współpraca z moderatorem wyznaczonym przez Samorząd 
Województwa. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


